华中科技大学武昌分校文件

校人[2007]17号

关于做好2006-2007学年度
教职工考核工作的通知

全校各单位：

经学校研究决定，教职工2006-2007学年度考核工作拟于近期进行。为了积极而稳妥地做好此项工作，现就有关事宜通知如下：

一、考核范围及办法

（一）考核范围

全校在职在册在岗的教职工，不包括董事会成员、校级领导、校专家委员会成员、校教学督导委员会正副主任及委员、试用期未满人员、考核前休假超过三个月人员和待岗人员。学年度中途转岗人员原则上在现单位考核，如转岗时间不足一个月的则在转岗前所在单位考核。

（二）考核办法

考核办法按教职工人员类别分类进行：

1．教研室正、副主任和专任教师考核按照《华中科技大学武昌分校专任教师考核办法》（校人[2007]16号）进行。

2．辅导员考核按照《华中科技大学武昌分校辅导员工作考核办法（试行）》（校学[2006]64号）进行。

3．实验室工作人员考核按照《华中科技大学武昌分校实验室工作人员年度考核办法》（待发）进行。
4．其他人员考核分别按照不同考核表的具体要求进行。
二、总体要求

各单位领导要严密组织，合理安排，保证考核工作的具体落实和圆满完成。各单位应坚持公开、公平、公正、严格、客观的原则对教职工的工作业绩进行考核。

望各单位严格按学校整体部署认真完成学年度考核工作，以逐步完善优化学校的管理体制，建立高素质、精干、高效的教职工队伍，以确保下一学年度学校各项工作的顺利开展。

三、考核的组织和实施
（一）考核的组织

学校成立以校长为组长的教职工考核工作领导小组，统一部署和领导全校学年度考核工作。
各单位成立由单位领导及教职工代表组成的考核小组，负责本单位教职工的学年度考核。
学校考核工作领导小组成员名单如下：

组长：周进
副组长：杨伦全、金国杰、戴人玉
成员：叶慧芳、陈定友、蔡群、庞声铎、彭锦炎、罗有良、邹星庐、王德庆
（二）考核的实施
各单位应对照学年初的具体工作计划，采取部门考核与民主测评相结合的办法，在本单位内自行组织考核，重点检查工作完成的质量和数量，以及完成计划外工作量和未完成工作的原因。

每位教职工应对照各自的岗位职责和任职要求，核对各自学年初的工作计划做好个人总结，在个人填写考核表的基础上，由本单位进行考核和民主测评。
学校考核工作领导小组负责审批考核结果，对考核等级为“优”人员公示三日。公示无异议后发布表彰决定。如有异议，可向校学年度考核工作领导小组或校教职工考核申诉委员会反映，由其进行复查后作出决定。

（三）考核等级为“优”的比例
处级干部（含各系部、中心、基地正副主任、学院）考核等级为“优”须经分管校领导提名或本单位推荐，由校考核领导小组按全校处级干部总数的30％比例确定；其他教职工考核等级为“优”由各单位按除正副处级干部（含各系部、中心、基地正副主任、学院）以外人员总数的10％的比例自行确定。

四、考核时间安排

1. 校教学督导委员会、教务处、学生处应于6月29日以前向各系（部、中心、基地、学院）分别提供该单位教师的干部听课评分、学生评分、学生到课率；
2．各单位的考核工作要求在2007年7月10日前完成，并将考核表及时交人事处；

3．请各单位于2007年6月20日之前到人事处人事管理科领取学年度考核表。

五、独立核算单位的学年度考核工作由各单位根据各自情况自行安排，并报分管校领导批准实施。

华中科技大学武昌分校

二OO七年六月十九日

主题词：学年度  考核  通知
华中科技大学武昌分校办公室               2007年6月19日印发

共印45份